
ís> •v.
** /* nHnpp078su4n

z

Stejnopis č.

DODATEK Č. 1

k Dílčí smlouvě na poskytování právních služeb pro odbor projektového řízeni Magistrátu 
hlavního města Prahy č. DOH/53/03/000021/2018: 2. díla smlouva uzavřené dne 7. 6. 2019

(dále jen „Smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01
Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení 
Magistrátu hlavního města Prahy
00064581
CZ00064581
PPF banka, a.s., č. ú.J

IČO:
DIČ:
bank. spojení:
(dále jen „Objednatel")

a

Konsorcium HOLEC ZUSKA - HHP

Vedoucí společník: HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI, sdruženi advokátu 

Radlická 3185/1 c, 150 00 Praha 5se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ

66231051

CZ5912220776
Československá obchodní banka, a.s., č. ú.bank. spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 307191
(dále jen „HOLIC ZUSKA")

a

Člen konsorcia: 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ
bank. spojeni:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114599 
(dále jen „HHP")

(dále všichni členové konsorcia společně jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně také jen „smluvní strany")

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

264 54 807
CZ26454807
Československá obchodní banka, a.s., č. ú.:



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1901 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

1. Předmět Dodatku

1.1. Předmětem tohoto Dodatku jsou níže v odst. 1.2 uvedené změny způsobu fakturace a 
náležitosti faktury uvedené v článku 4 Smlouvy - Cena a platební podmínky.

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 4 smlouvy tak, že se doplňuje o odst. 4.6, 
který zní takto:

„Daňový doklad (faktura) za služby dle článku 8 RD poskytnuté Objednateli, bude 
oprávněn vystavovat každý člen Poskytovatele (Konsorcia HOLEC ZUSKA - HHP) 
samostatně, a to výlučné za jím poskytnuté služby v souladu s touto Smlouvou. 
Odměna za poskytnuté služby bude Objednatelem hrazena převodem na bankovní 
účet konkrétního člena Poskytovatele (Konsorcia HOLEC ZUSKA - HHP), který 
vystavil fakturu, uvedený v hlavičce tohoto Dodatku."

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Závěrečná ustanoveni

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Splnění povinnosti zajistit uveřejněni tohoto Dodatku v registru 
smluv se zavazuje zajistit Objednatel.

2.2. Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Po podpisu Dodatku oběma smluvními stranami obdrží objednatel tři (3) a 
poskytovatel dvě vyhotoveni tohoto Dodatku.

2.4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, abv tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedeném hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení 
Dodatku, datum podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašuji, že uvedené skutečnosti 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a 
uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádné přečetly, jeho obsahu plně 
porozuměly, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem Dodatku k němu připojuji svoje vlastnoruční podpisy.

2



Za Objednatele:

V Praze dne JP.ÍJll/l

Za poskytovatele:

V Praze dne JL.G 04^

!■«>

rtv% ta V)

3
-v 6/

řízeni \'í >

u >

HAVEL & PARTNERS s.r.o. 
Advokátní kancelář

ředitel odboru projektové. 
Magistrátu hlavního města Prahy

V Praze dne ÁO-S • do 4°)vedoucí odděleni přípravy a realizace 

projektů

HOLEC. ZUSKA & PARTNEŘI 
sdružení advokátů

3


